ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số: 14/QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Văn Đức, ngày 25 tháng 01  năm 2022

          QUYẾT ĐỊNH
      Về việc phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH  ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ NĐ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính TT quy

định về quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Thông tư số 52/2018/TT-BTC ngày 24/5/2018 của Bộ tài chính TT về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 08/2016/TT-BTC ngày 18/01/2016 của Bộ
tài chính quy định về quản lý, thanh toán vốn đầu tư sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà
nước, thông tư số 108/2016/TT-BTC ngày 30/6/2016 của Bộ tài chính sửa đổi bổ sung
một số điều của thông tư số 08/2016/TT-BTC ngày 18/01/2016 của Bộ tài chính;

Căn cứ quyết định số 1607/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của UBND thành phố
Chí Linh về việc phê duyệt phương án bồi thường hỗ trợ GPMB thực hiện dự án xây dựng
điểm dân cư số 3 Đông Xá, xã Văn Đức, Thị xã Chí Linh (nay là phường Văn Đức, Thành
phố Chí Linh);

Căn cứ quyết định số 665/QĐ-UBND ngày 02/7/2020 của UBND thành phố Chí
Linh về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án xây dựng
KDC mới Con Nhạn 2, Vĩnh Đại 1, phường Văn Đức, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải
Dương (Đợt 1);

Căn cứ QĐ số 1450/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND thành phố Chí Linh
về việc phê duyệt PA BT, HT khi Nhà nước thu hồi đất GPMB thực hiện dự án xây dựng
điểm dân cư số 1, Vĩnh Đại 1, phường Văn Đức, thành phố Chí Linh;

Căn cứ QĐ số 526/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của UBND thành phố Chí Linh về
việc phê duyệt PA BT, HT khi Nhà nước thu hồi đất GPMB thực hiện dự án xây dựng trụ
sở làm việc, hội trường Đảng ủy – HĐND – UBND phường Văn Đức, sân thể dục thể
thao, nhà văn hóa KDC Bích Nham, phường Văn Đức, thành phố Chí Linh;

Căn cứ trích Nghị quyết số 01/QN-TTHĐND ngày 25/01/2022 của thường trực
Hội đồng nhân dân phường Văn Đức về việc phê chuẩn phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát
triển năm 2022;

Xét đề nghị của kế toán ngân sách phường Văn Đức:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư phát triển từ nguồn thu NS phường năm

2022 với số tiền là 425.585.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi năm triệu, năm

trăm tám mươi năm nghìn đồng chẵn). Cụ thể cho các công trình sau.

(Chi tiết kèm theo thông báo).

Điều 2: Giao cho Văn phòng HĐND - UBND phường Văn Đức tổ chức thực hiện

Quyết định này theo đúng quy định về quản lý tài chính và thủ tục, trình tự quản lý đầu tư

XDCB hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Văn phòng HĐND - UBND phường, Kế toán ngân sách phường, Chủ đầu

tư công trình và các đơn vị cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành ./.
      Nơi nhận :                                                                             CHỦ TỊCH
       - KBNN Chí linh
       - Thường trực HĐND phường
       - Như điều 3
       - Lưu VP.

      Nguyễn Văn Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:28:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!